
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СУХОМЛИНСЬКОГО

Н А К А З

02.11.2009 № 98

Про організацію навчального
процесу в інституті
у листопаді 2009 року

Згідно зі статтею 32 Закону України «Про захист населення від
інфекційних хвороб» та на виконання постанови Кабінету Міністрів України
від 30.10.2009 р. № 1152, наказу Міністерства освіти і науки України від
30.10.2009 р. № 996 «Про тимчасове призупинення навчального процесу у
навчальних закладах та установах освіти», з метою недопущення
розповсюдження захворюваності серед учасників навчально-виховного процесу

Н А К А З У Ю:

1. Тимчасово припинити навчальний процес в інституті терміном на три тижні
з 2 по 20 листопада 2009 року.

2. Навчальному відділу (Супрун Л.М.), керівникам курсів, визначених наказом
управління освіти і науки облдержадміністрації від 14 листопада 2008 року
№ 496 «Про підвищення кваліфікації керівних і педагогічних кадрів на
курсах в обласному інституті післядипломної педагогічної освіти імені
Василя Сухомлинського у 2009 році» (додаток, пункти 82-92):

2.1. Вважати курси вчителів початкових класів (пункт 82) такими, що
завершилися, і видати слухачам свідоцтва про підвищення кваліфікації
(записи у книзі видачі свідоцтв про підвищення кваліфікації 2009 року
№№ 2733-2788).

2.2. Забезпечити підвищення кваліфікації:
2.2.1. за екстернатною формою навчання:

– вихователів дошкільних закладів;
– учителів математики;
– керівників, методистів позашкільних закладів;
– учителів зарубіжної літератури;
– практичних психологів.

2.2.2. за очно-заочною формою навчання:



– учителів англійської мови (І сесія заочна – з 9 по 20 листопада, ІІ сесія
очна – з 23 по 27 листопада);

– учителів історії, які викладають правознавство (І сесія – з 16 по 20
листопада, ІІ сесія – з 23 по 27 листопада);

– учителів української мови та літератури (І сесія – з 16 по 20
листопада, ІІ сесія – з 23 по 27 листопада);

– учителів фізики та астрономії (І сесія – з 16 по 20 листопада, ІІ сесія –
з 23 по 27 листопада).

2.2.3. учителів початкових класів на двотижневих курсах у період з 23
листопада по 4 грудня.

2.3. Розробити і затвердити в установленому порядку навчально-тематичні
плани курсів відповідно до визначених даним наказом форм і термінів.

2.4. Розмістити інформацію про зміни у порядку організації навчального
процесу в інституті у листопаді та навчально-тематичні плани курсів на
сайті інституту до 4 листопада 2009 року.

2.5. Підготувати наказ про зарахування слухачів на курси, визначені даним
наказом, відповідно до інформацій з управлінь, відділів освіти
райдержадміністрацій, міських рад.

2.6. Розробити і розмістити на сайті інституту не пізніше 23 листопада графік
підсумкових залікових занять для слухачів, які підвищують кваліфікацію
за екстернатною формою навчання.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з
наукової роботи Бика А.С. та залишаю за собою.

4. Завідуючій канцелярією Чечель Т.І. ознайомити з наказом керівників
структурних підрозділів та кураторів курсів під розпис.

Директор Л.Корецька


	УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ
	ІМЕНІ ВАСИЛЯ СУХОМЛИНСЬКОГО
	Н А К А З
	Згідно зі статтею 32 Закону України «Про захист населення від 
	інфекційних хвороб» та на виконання постанови Кабінету Міністрів України 
	від 30.10.2009 р. № 1152, наказу Міністерства освіти і науки України від 
	30.10.2009 р. № 996 «Про тимчасове призупинення навчального процесу у 
	навчальних закладах та установах освіти», з метою недопущення 
	розповсюдження захворюваності серед учасників навчально-виховного процесу
	Тимчасово припинити навчальний процес в інституті терміном на три тижні 
	з 2 по 20 листопада 2009 року.
	Навчальному відділу (Супрун Л.М.), керівникам курсів, визначених наказом 
	управління освіти і науки облдержадміністрації від 14 листопада 2008 року 
	№ 496 «Про підвищення кваліфікації керівних і педагогічних кадрів на 
	курсах в обласному інституті післядипломної педагогічної освіти імені 
	Василя Сухомлинського у 2009 році» (додаток, пункти 82-92):
	Вважати курси вчителів початкових класів (пункт 82) такими, що 
	завершилися, і видати слухачам свідоцтва про підвищення кваліфікації 
	(записи у книзі видачі свідоцтв про підвищення кваліфікації 2009 року 
	№№ 2733-2788).
	Забезпечити підвищення кваліфікації:
	Розробити і затвердити в установленому порядку навчально-тематичні 
	плани курсів відповідно до визначених даним наказом форм і термінів.
	Розмістити інформацію про зміни у порядку організації навчального 
	процесу в інституті у листопаді та навчально-тематичні плани курсів на 
	сайті інституту до 4 листопада 2009 року.
	Підготувати наказ про зарахування слухачів на курси, визначені даним 
	наказом, відповідно до інформацій з управлінь, відділів освіти 
	райдержадміністрацій, міських рад.
	Розробити і розмістити на сайті інституту не пізніше 23 листопада графік 
	підсумкових залікових занять для слухачів, які підвищують кваліфікацію 
	за екстернатною формою навчання.
	Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
	наукової роботи Бика А.С. та залишаю за собою.
	Завідуючій канцелярією Чечель Т.І. ознайомити з наказом керівників 
	структурних підрозділів та кураторів курсів під розпис.
	Директор         Л.Корецька



